
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.05.2023 м. Кривий Ріг №184 

 

 

 ┌Про  призначення  та  реєстрацію *** *** ***┐ 

помічником фізичної дієздатної  особи *** *** ***  

 

Розглянувши заяви *** *** ***, *** *** ***, який мешкає за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***, щодо призначення *** *** *** 

помічником фізичної дієздатної особи, яка за станом здоров’я потребує 

постійного стороннього догляду та надані документи, виконком районної в 

місті ради встановив: 
 

*** *** ***, *** р.н., згідно з довідкою медико–соціальної експертної 

комісії від 19.01.2023 серія 12 ААГ № 192023, є особою з інвалідністю першої 

групи, за станом здоров’я потребує постійної сторонньої допомоги; 

майбутній помічник, *** *** ***, *** р.н., згідно з висновком ЛКК від 

11.04.2023 № 58 та медичним висновком про стан здоров’я помічника, за 

станом здоров’я може здійснювати догляд. 
 

 

Керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, рішенням Криво-

різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи 

розпорядження голови облдержадміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16  

«Про перейменування топонімів у населених пунктах області», рішення 

районної ради опіки та піклування від 18.04.2023 № 10, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Призначити та зареєструвати *** *** *** помічником фізичної 

дієздатної особи *** *** ***. 
 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

в місті ради (Сокол В.П.) видати довідку про призначення *** *** *** 

помічником фізичної дієздатної особи *** *** ***. 

 
  

 

 

Голова районної в місті ради                                                Ігор РАТІНОВ 
 

 
  


